Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr XV/97/08 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 19 grudnia 2008r..


Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

w złotych

Lp.
Dział
Rozdział
§
Nazwa zadania inwestycyjnego okres realizacji (w latach)
Łączne koszty finansowe
Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu







2009
2010
2011








Źródła finansowania
Źródła finansowania
Źródła finansowania









Środki własne
EFRR
Środki własne
EFRR








środki własne
Środki własne
Środki z innych 

 żródeł
  Środki

własne środki


Środki 

EFRR








inne

inne






1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1.
600
60016
6050
Budowa drogi gminnej do wsi Kędziorowo
635.000,00
50.000,00
35.000,00
35.000,00
85.000,00
435.000,00
UG Wąsosz

2.
600
60016
6050
Budowa drogi gminnej Sulewo-Białaszewo
635.000,00
50.000,00
35.000,00
35.000,00
85.000,00
435.000,00
UG Wąsosz

3.
600
60016
6050
Budowa drogi we wsi Sulewo-Prusy
60.000,00
10.000,00
50.000,00



UG Wąsosz

4..
926
92605
6050
Budowa kompleksu sportowego Orlik 2012 w Wąsoszu
1.000.000,00
333.000,00




UG Wąsosz







667.000,00






5.
600
60095
6050
Zagospodarowanie placu w Wasoszu
200.000,00
150.000,00
50.000,00



UG Wąsosz

6.
900
90001
6050
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gm. Wąsosz


9.357.000,00
150.000,00
300.000,00
1.335.000,00
1.300.000,00
6.398.000,00
UG Wąsosz

7.
010
01010
6050
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wąsosz
1.250.000,00
150.000,00
60.000,00
240.000,00
170.000,00
680.000,00
UG Wąsosz

8.
926
92605
6050
Budowa i urządzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w ławsku
247.087,00
200.000,00

47.087,00


UG Wąsosz

9.
010
01010
6050
Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wąsosz i Ławsk
1.150.000,00

30.000,00
120.000,00
50.000,00
650.000,00
UG Wąsosz

10.
900
90001
6050
Budowa przyzagrodowych oczyszczalni ścieków
930.000,00
80.000,00
300.000,00
-
550.000,00
-
UG Wąsosz

11.
010
01010
6050
Budowa sieci wodociągowej do wsi Bukowo
630.000,00
630.000,00



-
UG Wąsosz

12.
801
80101
6050
Termomodernizacja budynku Sp Ławsk


506.805,00
50.000,00
50.000,00
186.793,00
50.000,00
186.794,00
UG Wąsosz

13.
801
80101
6050
Termomodernizacja budynku Sp Wąsosz
1.288.491,00
125.000,00
125.000,00
480.398,00
125.000,00
480.399,00
UG Wąsosz

14.
754
75412 
6050
Budowa budynków gospodarczych przy OSP w Kędziorowie i Zebry.
60.000,00
60.000,00




UG Wasosz

15..
600
60016
6050
Remont drogi gminnej Nr104198B ulica Sienkiewicz w Wąsoszu.
551.000,00
277.000,00




UG Wąsosz







274.000,00






16.
600
60016
6050
Remont drogi gminnej Nr 1041963 B Wąsosz Obrytki
480.000,00

480.000,00


















